
Ví. Způsob úhrady
Platba proběhne na základě faktury, vystavené dodavatelem po ukončení akce,
dle doby splatnosti (14dnů po ukončení akce).
Za pozdní platby je účtované penále ve výši 1% za každý den prodlení.
Záloha na pobyt nebude účtována.

Vli. Storno poplatky
V případě neuskutečněni pobytu nebudou účtovány žádná storno poplatky.
v případě. že bude chtít objednavatel pobyt zrušit. zavazuje se dodavatele
o této skutečnosti informovat co nejdříve.

Vílí. Další dohodnuté podmínky-
1. Práva ubytovanáho: ubytovaný má dle této smlouvy právo na ubytování, stravování a

dopravu zavazadel. Zajištění dalších služeb souvisejících stechníckým a
technologickým vybavením rekreačního zařízení. Využívání příslušných prostor.
zařízení a vybavení souvisejících subytováním a stravováním po dohodě
s dodavatelem.

2. Povinnosti ubytovaného: zaplatit dodavateli vsouladu s touto smlouvou vystavenou
fakturu na služby. Užívat přidělené prostory řádným způsobem vsouladu sjejích
charakterem Bez zbytečného odkladu oznámit ubytovateli potřebu oprav které má
provést a umožnit mu jejich provedení, jinak odpovídá za škodu vzniklou neplněním
této oznamovací povinnosti. Dodržovat při ubytování bezpečnostní a protipožární
předpisy Předat ubytovací prostory do 9:00 hod v den odjezdu.

3. V den odjezdu je objednavatel povinen předat pokoje po snídani v původním stavu,
_ vjakém byly převzaty. Při předání a převzetí bude společně zkontrolován stav

užívaných prostor a jejich zařízení, případné škody budou okamžitě sepsány a také
budou dohodnuty podmínky úhrady.

4. Práva a povinnosti ubytovatele: zajistit ubytování, stravování a dopravu zavazadel dle
této smlouvy. Právo na úhradu případných škod zaviněných ubytovaným. Právo na.
úhradu faktury za služby dle této smlouvy.

i x .  Všeobecná ustanovení
Pokud dodavatel nesplní závazky ze smlouvy, má“ objednavatel nárok na náhradu škody
včetně ušlého zisku. Dodavatel je osvobozen od jakákoliv odpovědnosti v případě, že
neplnění povinností nastane v důsledku zásahu státních orgánů nebo v důsledku vyšší moci
(přírodní katastrofy, povodně, požár, epidemie apod.). V tomto případě ubytovatel vrátí
ubytovanému veškerá plnění související s touto akcí, případně alikvotní částpříčástečném
čerpání služeb.

X. Platnost a úč innost
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou origináíech z nich jeden náleží dodavateli a jeden
objednavateli
Tato smlouva nabyde účinnosti dnem podpisu.

_v—ňmmmaam „%.04. 2025

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(jednatel - Bouda Slovanka) .. Objednavatel: i „_ .


